[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 04 декабря 2019 г. № 1119-п
О внесении дополнений в прейскурант цен, утвержденный постановлением администрации Городищенского муниципального района от 24 марта 2015г. №647 «Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные платные услуги , предоставляемые в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Межпоселенческая библиотека Городищенского муниципального района»

В соответствии с постановлением администрации Городищенского муниципального района от 20 сентября 2013г. № 1846 «Об утверждении положения о дополнительных платных услугах, предоставляемых муниципальными учреждениями  Городищенского муниципального района», постановлением администрации Городищенского муниципального района от 09 июля 2012г. № 1570 «Об утверждении порядка формирования, зачисления и расходования средств, полученных муниципальными учреждениями Городищенского муниципального района от иной приносящей доход деятельности», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести дополнения в прейскурант цен, утвержденный постановлением администрации Городищенского муниципального района от 24 марта 2015г. №647 «Об утверждении прейскуранта цен на дополнительные платные услуги , предоставляемые в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Межпоселенческая библиотека Городищенского муниципального района», дополнив платными услугами, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 ноября 2019 г. и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Городищенского муниципального района «Междуречье».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Городищенского муниципального района В.В. Зубкова.
Глава Городищенского

муниципального района                                                                                       Э.М. Кривов
Приложение

к постановлению администрации

Городищенского муниципального района

   от 04.12.2019 года №1119-п
ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на дополнительные платные услуги,

предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Межпоселенческая библиотека Городищенского муниципального района»
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Стоимость предоставления одной единицы услуги

	1
	«Формирование основной библиографической записи для электронного каталога»
	1 запись
	18 рублей

	2

3
	Распечатка каталожной карточки

Создание электронного продукта
	1 карточка
1 файл
	1 рубль

500 рублей